económicas, ya que también se debe tener en cuenta además de lo estipulado en la invitación, los 

diferentes elementos ofrecidos por cada uno, encontrándose que solo presentó propuesta un solo 

oferente IVAN MAURICIO RAMIREZ RAMIREZ, ajustándose a los requisitos exigidos y el valor al 

presupuesto de la convocatoria por un valor de UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

QUINIENTOS PESOS M/Cte ($1.734.500), el cual aporta la documentación cumpliendo con los requisitos 

habilitantes como se describe: 

REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NUMERAL 12 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 017-

2025: 

REQUISITOS PARA PARTICIPAR IVAN MAURICIO RAMIREZ RAMIREZ 

• PROPUESTA ECONOMICA • CUMPLE A FOLIOS 1